Dane aktualne na dzień: 10-04-2026 23:52
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/klucz-plaski-dwustronny-czerniony-27x32-mm-895m-27-32-p-57035.html
KLUCZ PŁASKI, DWUSTRONNY,
CZERNIONY 27X32 MM 895M-27-32
Cena 53,15 zł
Numer katalogowy BH 895M27-32
Kod producenta 895M-27-32
Kod EAN 1110003315755
Opis produktu
Dane techniczne
Producent: Bahco
Kod producenta: 895M-27-32
Rozmiar: 27x32mm
Grubość: 12mm
Szerokosć drugiego rozmiaru: 67mm
Długość: 270mm
Szerokość pierwszego rozmiaru: 60mm
Waga: 385g
Klucz płaski, dwustronny, czerniony 27x32mm
Klucz płaski, dwustronny metryczny
Zgodny ze standardami: ISO 1085 and DIN 895
Materiał: stal specjalna
Szczęki wygięte o 15o
Wykończenie: klucz czerniony
**
Zdjęcia poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold